Docavatel

AGROSPOL KYSUCE s.r.0.

Svrcinovec 357
023 12 Svrcinovec

IC:

31576702

IC DPH: SK2020421458 DIC' 2020421458

spol s ruéenim obmedzenym
OR 0OS Zilina, Oddiel: Sre, Viozka Cislo: 848/L

848/L

Odberatel:

Domov jesene zivota

HANULOVA T/A

844 01

[
DIC :

BRATISLAVA

00490873

Datum vystavenia: 04.06.2012
Datum splatnosti: 11.06.2012

Spésob uhrady:
Variabilny symbol: 1203022

Cislo: ADR-3602347

PREVODNYM PRIKAZOM

FAKTURA

cislo: 1203022

Adresat

Domov jesene zivota

HANULOVA 7/A

844 01

BRATISLAVA

Uget: 2626501260/1100
IBAN: SK6811000000002626501260
SWIFT: TATRSKBX

Clsio & nazov produktu

Dodaci list
3801
6016
6406
8430
6540
65471
6542
B543

29

30

11 DOT: 29.05.2012
BRYNDZA 1 KG

SMOT JOGURT BIELY 125 g
TVAROH MAKKY HRUDK 500G
TVAROH MAK._HRU . VEDRO 5KG
TERMIX VANILKA 90G

TERMIX KAKAQ 80G

TERMIX JAHODA 80G

TERMIX ORIESOK 90G
PREPRAVKY MODRE DODANE
PREPRAVKY MODRE VRATENE

Celkom za dodaci list

Fakturoval(a): Jana Zubricanaova

Celkom
{EUR)

58,18
10,08
B.70
33.00
20,18
18,74
10,08
10,08
1,89
-1,89

170.02

Celkom

170,02 EUR

CenalkKJ Sadzba Zakiad dane Dafi
Mnozstvo KJ (EUR) dane (EUR) (EUR)
Caberatel: ADR-3602347 Domov jesene zivota, BRATISLAVA DUBRAVKA

B.ODO KG 6,06 20% 48 4B 970

40,000 KS 0,21 20% 8,40 168

5000 KS 1,45 20% 7.25 1,45

10,000 KG 275 20% 27,50 550

48,000 KS 0,35 20% 16,80 3,36

47000 KS 0.35 20% 18,45 3,28

24 000 KS 0.35 20% 840 1,68

24000 KS 0,35 20% 840 1,68

1,080 KS 1.6597 20% 1,66 0,33

1,000 KS -1,6587 0% -1,66 0,33

141,68 28,34

Rekapitulacia pre uplatnenie DPH

Sadzba Zaklad Dan
zakladna (20%) 141,68 28,34
Shcet 141,68 28,34

Celkom k Ghrade:

170,02 EUR

170,02 EUR

Zauctovaneé v obdobi: 05.2012
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